гАДДИНI4СТРАLИЯ
ЧЕМСКОГО CEJьCOBETA

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01 .2019 с. Чемское Ns06

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания УслУГ
муниципztJIьным казённым учреждением кульryры <Чемской культурно-

досуговый центр>

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по
независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской
области от 20. |2.20t8 Jф 3 администрация Чемского сельсовета Тогуtинского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания УслУг
муниципulльным казённым учреждением культуры <Чемской культурно-
досуговый центр>, согласно приложению.

2. Назначить директора МКУК "Чемской КДЦ" Зайцеву Галину
Владимировну ответственным за ре€шизацию плана мероприятиЙ ПО

устранению недостатков, выявленных В ходе независимой оценки качества

условий оказаниrI услуг муницип€tльным казённым учреждением кУлЬТУры

<<Чемской кульryрно-досуговый центр) .

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом пеЧаТнОМ

издании (( Чемской Вестник>> и разместить на офиuиальном сайте

админисТрациИ ЧемскогО сельсовета ТогучинСкого района Новосибирской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собОй.

глава Чемского сельсовета
Тоryчинского района

С.М.ТарасовГr,- lýl
,,п""Ццяj

9\ \l ", l.}

Ж,-dФ
Новосибирской области